



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

THOMAS SCHMIDT HOLDING APS

RØRGANGEN 8, 2690 KARLSLUNDE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2018

Thomas Schmidt

CVR-NR. 29 53 20 28

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thomas Schmidt Holding ApS Rørgangen 8 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 29 53 20 28 Stiftet: 30. april 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Thomas Schmidt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Strandvejen 104 A 2690 Karlslunde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på DKK -48.959 mod DKK -423.268 perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK -423.901.

Årets resultat anses ikke for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den 2. marts 2018 blev der afholdt ordinær generalforsamling i den tilknyttede virksomhed TET ApS, hvor der blev foretaget gældskonvertering på kr. 9.023.196 af tilgodehavende hos TET ApS.

Der er herudover ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		0	-392.374
Eksterne omkostninger.....		-8.400	-7.900
DRIFTSRESULTAT.....		-8.400	-400.274
Andre finansielle indtægter.....	2	1.370.408	229.076
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.410.967	-247.991
RESULTAT FØR SKAT.....		-48.959	-419.189
Skat af årets resultat.....	4	0	-4.079
ÅRETS RESULTAT.....		-48.959	-423.268
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-48.959	-423.268
I ALT.....		-48.959	-423.268

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.874.482	13.704.076
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		476.652	732.796
Tilgodehavende selskabsskat.....		39.000	0
Tilgodehavender.....		10.390.134	14.436.872
Likvide beholdninger.....		4.367	5.267
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.394.501	14.442.139
AKTIVER.....		10.394.501	14.442.139

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-548.901	-499.942
EGENKAPITAL.....	6	-423.901	-374.942
Selskabsskat.....		0	447.756
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	447.756
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		531.919	402.697
Selskabsskat.....		439.197	242.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.839.786	13.716.948
Anden gæld.....		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.818.402	14.369.325
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.818.402	14.817.081
PASSIVER.....		10.394.501	14.442.139
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
 Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	1.370.408	229.076	
	1.370.408	229.076	
 Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	23.460	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.387.507	247.991	
	1.410.967	247.991	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-5.896	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	9.975	
	0	4.079	
 Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomhed- er	
Kostpris 1. oktober 2016.....		1.092.903	
Kostpris 30. september 2017.....		1.092.903	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2016.....		1.092.903	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2017.....		1.092.903	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
TET ApS,	-8.523.196	-4.123.867	100 %

NOTER

					Note
Egenkapital					6
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....			125.000	-499.942	-374.942
Forslag til årets resultatdisponering.....				-48.959	-48.959
Egenkapital 30. september 2017.....			125.000	-548.901	-423.901
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat.....	447.756	0	0	0	
	447.756	0	0	0	
 Eventualposter mv.					 8
Hæftelse i sambeskatningen					
Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
 Usikkerhed ved going concern					 9
Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i den tilknyttede virksomhed, samt at den tilknyttede virksomheds kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.					
